
                         
 

                               
  REPUBLIKA HRVATSKA                                          

  KARLOVAČKA ŽUPANIJA 

DJEČJI VRTIĆ ZVONČIĆ OZALJ 

 

KLASA: 601-02/20-07/16 

URBROJ: 2133-81-03-20-03 

 
Evidencijski broj nabave: 8/2020 
 
 
 
 
 
 
 

 
POZIV NA DOSTAVU PONUDA 

 
 

Vrsta postupka nabave: Postupak jednostavne nabave 
 

Predmet nabave: Materijal za higijenske potrebe i njegu 
 

 
 
  

 
 
 
 
 
  
 
 
  
 

Ozalj, prosinac 2020. godine 
 

 



 

 

1. OPĆI PODACI ........................................................................................................................... 1 

1.1. Podaci o naručitelju ............................................................................................................. 1 

1.2. Procijenjena vrijednost nabave………………………………………………………………………………….…. 1 
1.3. Opis predmeta nabave i naziv iz Jedinstvenog rječnika javne nabave (CPV)………….……….. 1 
1.4. Vrsta Ugovora o nabavi…………………………………………………………………….……………………………. 1 
1.5. Vrsta postupka nabave……………………………………………………………………..…………………………... 1 
 
2. PODACI O PREDMETU NABAVE .............................................................................................. 1 

2.1. Tehnička specifikacija predmeta nabave, vrsta, količina i kvaliteta predmeta nabave ....... 1 

2.2. Adresa izvođenja radova …..……………………….………………………………………………………………. 2 
2.3. Rok isporuke i duljina trajanja ugovora:.............................................................................. 2 

 

3. RAZLOZI ISKLJUČENJA PONUDITELJA ..................................................................................... 2 

3.1. Obvezni razlozi isključenja ponuditelja ........................................................................... 2 

3.1.1. Izjava o nekažnjavanju……………………………………………………………………………..………………... 2 
3.1.2. Obveza plaćanja dospjelih poreznih obveza i obveza za mirovinsko i zdravstveno 
osiguranje……………………………………………………………………………………………………………………………. 4 
4. KRITERIJI ZA ODABIR GOSPODARSKOG SUBJEKTA (UVJETI SPOSOBNOSTI) ................... 4 

4.1.  Sposobnost za obavljanje profesionalne djelatnosti …………………………………...…………....… 4 
4.2.  Tehnička i stručna sposobnost ……………………………………………........................……..……...… 4 
 
5. PRAVILA DOSTAVLJANJA DOKUMENATA ............................................................................ 4 

6. ODREDBE O PONUDI ........................................................................................................... 5 

6.1. Način izrade, oblik, sadržaj i način dostave ponuda ....................................................... 5 

6.2. Dostavljanje ponuda…………………………………………………………………………………………………….. 5 
6.3. Izmjena, dopuna ponude i odustajanje od ponude ............................................................ 5 

6.4. Način određivanja cijene ponude……………………………………………………………………………… 6 
6.5. Rok valjanosti ponude………………………………………………………………………………………………….…6 
6.6. Kriterij za odabir ponude………………………………………………………………………………………….. 6 
 

7. VRSTA, SREDSTVO I UVJETI JAMSTVA .................................................................................... 6 

7.1. Jamstvo za uredno ispunjenje ugovora za slučaj povrede ugovornih obveza ................ 6 

8. OSTALE ODREDBE ................................................................................................................... 7 

8.1. Rok, način i uvjeti plaćanja .................................................................................................. 7 

8.2. Odredbe o odabiru ponude ili poništenju postupka nabave………………………………………...…7 
8.3. Drugi podaci………………………………………………………………………………………………………………….. 7 
 
PONUDBENI LIST……………………………………………….………………………………………………….……………… 8 
I Z J A V A O NEKAŽNJAVANJU .................................................................................................... 9 

PRIJEDLOG UGOVORA…………………………………………………………………………… 10 

 

  



 

 

1. OPĆI PODACI 
 
Dječji vrtić Zvončić Ozalj  je Odlukom Upravnog vijeća Vrtića, KLASA: 601-02/20-07/16,  
URBROJ: 2133-81-03-20-01 od 17. prosinca 2020. godine, pokrenuo postupak jednostavne 
nabave za materijal za higijenske potrebe i njegu koja će se vršiti od 1. siječnja 2021. do 31. 
prosinca 2021. godine, a za koju sukladno čl. 12., st. 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne 
novine“ RH br. 120/16) nije obvezan provesti jedan od postupaka propisan Zakonom o javnoj 
nabavi, s obzirom da je procijenjena vrijednost predmeta nabave manja od 500.000,00 kn bez 
PDV-a, već se postupak provodi sukladno članku 9. Pravilnika o jednostavnoj nabavi Dječjeg 
vrtića Zvončić Ozalj. 

1.1. Podaci o naručitelju:  
DJEČJI VRTIĆ ZVONČIĆ OZALJ, Trg braće Radić 4, Ozalj 
OIB: 36389970954 
Tel: 047/731-251 
Internetska adresa: www.dv-zvoncic-ozalj.hr 
Adresa elektroničke pošte: dvzvoncic@gmail.com 

 
Osoba zadužena za kontakt: 
Vesna Novosel, ravnateljica, tel. 047/731-251, e-mail: dvzvoncic@gmail.com 
Komunikacija i svaka druga razmjena informacija između Naručitelja i zainteresiranih 
gospodarskih subjekata može se obavljati isključivo u pisanom obliku, poštanskom 
pošiljkom ili elektroničkim putem, na hrvatskom jeziku i latiničnom pismu. 

 

1.2. Procijenjena vrijednost nabave: 38.000,00 kn (bez PDV-a) 

                                        GRUPA BR. 1: 25.000,00 kn 

                                        GRUPA BR: 2: 13.000,00 kn  

 
1.3. Opis predmeta nabave i naziv iz Jedinstvenog rječnika javne nabave (CPV):  
 Toaletni papir, rupčići, ručnici i ubrusi, CPV oznaka 33760000-5. 
 
1.4. Vrsta Ugovora o nabavi: Ugovor o nabavi robe. 
 
1.5. Vrsta postupka nabave: Postupak jednostavne nabave pozivom na dostavu ponuda na 
najmanje 3 (tri) gospodarska subjekta i objavom na službenim stranicama Dječjeg vrtića 
Zvončić Ozalj. 
 

2. PODACI O PREDMETU NABAVE  

2.1. Tehnička specifikacija predmeta nabave, vrsta, količina i kvaliteta predmeta nabave 
 Predmet nabave su materijal za higijenske potrebe i njegu za Dječji vrtić Zvončić Ozalj, Trg 
Braće Radić 4, Ozalj, prema Troškovniku Grupe 1. i 2. i prijedlogu Ugovora koji su sastavni dio 
Poziva na dostavu ponuda. 

http://www.dv-zvoncic-ozalj.hr/


 

 

 Predmet nabave je podijeljen na dvije grupe.  
        Ponuditelji mogu podnijeti ponudu za jednu ili obje grupe predmeta nabave. Za svaku 
grupu nabave se podnosi zasebna ponuda. 
        Nabava robe specificirane za GRUPU BR. 2 temelji se na HACCP sustavu koji se u Vrtiću 
provodi. 
 Ponuda obuhvaća trošak materijala za higijenske potrebe i njegu i isporuka istog na adresu 
naručitelja. 
   
2.2. Adresa za dostavu:  
Dječji vrtić Zvončić Ozalj, Trg braće Radić 4, Ozalj. 

2.3. Rok isporuke i duljina trajanja ugovora:   
 Nabava materijala za higijenske potrebe i njegu vršit će se od 1. siječnja 2021. godine do 
31. prosinca 2021. godine. Ponuditelj je u obvezi obaviti sve ostale ugovorne aktivnosti i 
postupanja prije izvršenja ugovora. 
Način izvršenja ugovora: sukcesivno prema pojedinačnim narudžbama naručitelja. Isporuka 
naručene robe radnim danom do 12:00 sati, u roku od najduže 8 dana od dana zaprimanja 
narudžbe od strane Naručitelja.  
Izvršenje ugovora završava ispunjenjem svih ostalih ugovornih obveza. 

3. RAZLOZI ISKLJUČENJA PONUDITELJA 
 Ponuditelj mora dokazati da ne postoje razlozi isključenja iz postupka nabave sukladno 
niže navedenim odredbama. 

3.1. Obvezni razlozi isključenja ponuditelja 
Javni naručitelj obvezan je isključiti ponuditelja iz postupka nabave: 
 
3.1.1. ako je gospodarski subjekt ili osoba ovlaštena po zakonu za zastupanje gospodarskog 
subjekta pravomoćno osuđena za bilo koje od sljedećih kaznenih djela odnosno za 
odgovarajuća kaznena djela prema propisima države sjedišta gospodarskog subjekta ili države 
čiji je državljanin osoba ovlaštena po zakonu za zastupanje gospodarskog subjekta: 
 
(a) sudjelovanje u zločinačkoj organizaciji, na temelju  
 
• članka 328. (zločinačko udruženje) i članka 329. (počinjenje kaznenog djela u sastavu 
zločinačkog udruženja) Kaznenog zakona 
 
• članka 333. (udruživanje za počinjenje kaznenih djela), iz Kaznenog zakona („Narodne 
novine“, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 
71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.) 
 
(b) korupciju, na temelju  
 
• članka 252. (primanje mita u gospodarskom poslovanju), članka 253. (davanje mita u 
gospodarskom poslovanju), članka 254. (zlouporaba u postupku javne nabave), članka 291. 
(zlouporaba položaja i ovlasti), članka 292. (nezakonito pogodovanje), članka 293. (primanje 



 

 

mita), članka 294. (davanje mita), članka 295. (trgovanje utjecajem) i članka 296. (davanje mita 
za trgovanje utjecajem) Kaznenog zakona 
 
• članka 294.a (primanje mita u gospodarskom poslovanju), članka 294.b (davanje mita u 
gospodarskom poslovanju), članka 337. (zlouporaba položaja i ovlasti), članka 338. 
(zlouporaba obavljanja dužnosti državne vlasti), članka 343. (protuzakonito posredovanje), 
članka 347. (primanje mita) i članka 348. (davanje mita) iz Kaznenog zakona („Narodne 
novine“, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 
71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.) 
 
(c) prijevaru, na temelju 
 
• članka 236. (prijevara), članka 247. (prijevara u gospodarskom poslovanju), članka 256. 
(utaja poreza ili carine) i članka 258. (subvencijska prijevara) Kaznenog zakona 
 
• članka 224. (prijevara), članka 293. (prijevara u gospodarskom poslovanju) i članka 286. 
(utaja poreza i drugih davanja) iz Kaznenog zakona („Narodne novine“, br. 110/97., 27/98., 
50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 
77/11. i 143/12.) 
 
(d) terorizam ili kaznena djela povezana s terorističkim aktivnostima, na temelju 
 
• članka 97. (terorizam) članka 99. (javno poticanje na terorizam), članka 100. (novačenje 
za terorizam), članka 101. (obuka za terorizam) i članka 102. (terorističko udruženje) Kaznenog 
zakona 
 
• članka 169. (terorizam), članka 169.a (javno poticanje na terorizam) i članka 169.b 
(novačenje i obuka za terorizam) iz Kaznenog zakona („Narodne novine“, br. 110/97., 27/98., 
50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 
77/11. i 143/12.) 
 
(e) pranje novca ili financiranje terorizma, na temelju  
• članka 98. (financiranje terorizma) i članka 265. (pranje novca) Kaznenog zakona 
• članka 279. (pranje novca) iz Kaznenog zakona („Narodne novine“, br. 110/97., 27/98., 
50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 
77/11. i 143/12.) 
   
(f) dječji rad ili druge oblike trgovanja ljudima, na temelju  
• članka 106. (trgovanje ljudima) Kaznenog zakona 
• članka 175. (trgovanje ljudima i ropstvo) iz Kaznenog zakona („Narodne novine“, br. 
110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 
152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.) 
Ako je gospodarski subjekt koji nema poslovni nastan u Republici Hrvatskoj ili osoba koja je 
član upravnog, upravljačkog ili nadzornog tijela ili ima ovlasti zastupanja, donošenja odluka ili 
nadzora toga gospodarskog subjekta i koja nije državljanin Republike Hrvatske pravomoćnom 
presudom osuđena za kaznena djela iz točke 1. podtočaka od a) do f) ovoga stavka i za 
odgovarajuća kaznena djela koja, prema nacionalnim propisima države poslovnog nastana 



 

 

gospodarskog subjekta, odnosno države čiji je osoba državljanin, obuhvaćaju razloge za 
isključenje iz članka 57. stavka 1. točaka od (a) do (f) Direktive 2014/24/EU. 
 
Naručitelj će kao dovoljan dokaz da ne postoje osnove za isključenje gospodarskog subjekta iz 
točke 3.1.1. prihvatiti slijedeće dokumente:  
• izvadak iz kaznene evidencije ili drugog odgovarajućeg registra ili, ako to nije moguće, 
jednakovrijedni dokument nadležne sudske ili upravne vlasti u državi poslovnog nastana 
gospodarskog subjekta, odnosno državi čiji je osoba državljanin, kojim se dokazuje da ne 
postoje navedene osnove za isključenje iz čl. 251. st. 1. toč. 1 i 2. ZJN 2016. 
 
• ako se u državi poslovnog nastana gospodarskog subjekta, odnosno državi čiji je osoba 
državljanin ne izdaju takvi dokumenti ili ako ne obuhvaćaju sve okolnosti iz čl. 251. st. 1. toč. 
1 i 2. ZJN 2016, oni mogu biti zamijenjeni izjavom pod prisegom ili, ako izjava pod prisegom 
prema pravu dotične države ne postoji, izjavom davatelja s ovjerenim potpisom kod nadležne 
sudske ili upravne vlasti, javnog bilježnika ili strukovnog ili trgovinskog tijela u državi poslovnog 
nastana gospodarskog subjekta, odnosno državi čiji je osoba državljanin. 
 
Izjava ne smije biti starija od tri mjeseca računajući od dana početka postupka jednostavne 
nabave. 
 
3.1.2. ako nije ispunio obvezu plaćanja dospjelih poreznih obveza i obveza za mirovinsko i 
zdravstveno osiguranje, osim ako mu je sukladno s posebnim propisima odobrena odgoda 
plaćanja navedenih obveza. 
Kao dokaz u ponudi je potrebno dostaviti: 
 
Potvrdu Porezne uprave o stanju duga koja ne smije biti starija od 30 dana računajući od dana 
početka postupka nabave. 

4. KRITERIJI ZA ODABIR GOSPODARSKOG SUBJEKTA (UVJETI SPOSOBNOSTI) 
 

4.1. Sposobnost za obavljanje profesionalne djelatnosti  
 
Gospodarski subjekt mora dokazati upis u sudski, obrtni, strukovni ili drugi odgovarajući 
registar u državi njegova poslovnog nastana. 
Javni Naručitelj, sukladno članku 263. stavku 1. Zakona o javnoj nabavi, od ponuditelja koji je 
podnio ekonomski najpovoljniju ponudu će zatražiti (osim ako već posjeduje te dokumente), 
a sve radi dokazivanja traženih kriterija za odabir gospodarskog subjekta: 
 
Izvod iz sudskog, obrtnog ili drugog odgovarajućeg registra države sjedišta gospodarskog 
subjekta koji ne smije biti stariji od tri mjeseca računajući od dana početka postupka 
jednostavne nabave. 
 
4.2. Tehnička i stručna sposobnost 
 
Izjava ponuditelja da posjeduje dostavna vozila primjerena za dostavu predmeta nabave te 
da je u mogućnosti isporučiti predmet nabave na dan i u vrijeme navedeno u narudžbi 
naručitelja. 



 

 

Ponuditelj je dužan prilikom isporuke, uz svaku vrstu robe, dostaviti otpremnicu s navedenom 
točnom količinom isporučene robe.  
Prilikom isporuke roba mora biti propisno pakirana i označena. 

5. PRAVILA DOSTAVLJANJA DOKUMENATA 
  
 Ponuda se dostavlja na priloženom Ponudbenom listu, koji je potrebno potpisati i 
ovjeriti od strane Ponuditelja zajedno s Troškovnikom i traženim dokazima sposobnosti. 
Ponuda se dostavlja u izvorniku. 
Svi dokumenti koje naručitelj zahtijeva mogu se dostaviti u neovjerenoj preslici. Neovjerenom 
preslikom smatra se i neovjereni ispis elektroničke isprave. 
Ponuda se u zatvorenoj omotnici dostavlja na adresu Naručitelja:  
DJEČJI VRTIĆ ZVONČIĆ OZALJ, Trg braće Radić 4, 47280 Ozalj 
Na omotnici ponude mora biti naznačeno: 
- Naziv i adresa Naručitelja 
- Naziv i adresa Ponuditelja 
- Naziv predmeta nabave: „Materijal za higijenske potrebe i njegu”, GRUPA _____ 
- Naznaka „NE OTVARAJ!“. 
 
Ponuditelj može do isteka roka za dostavu ponuda dostaviti izmjenu i/ili dopunu ponude. 
Izmjena i/ili dopuna ponude dostavlja se na isti način kao i osnovna ponuda s obveznom 
naznakom da se radi o izmjeni i/ili dopuni ponude. 
 
Ponuda se smatra pravodobnom ako ponuda i svi dijelovi ponude koji se dostavljaju u 
papirnatom obliku pristignu na adresu naručitelja do roka za otvaranje ponuda. 

6. ODREDBE O PONUDI 

6.1. Način izrade, oblik, sadržaj i način dostave ponuda 
Ponuda sadrži: 
 
1. Ponudbeni list 
2. Troškovnik (za Grupu koju nudi) 
3. Dokumente kojima ponuditelj dokazuje da ne postoje obvezni razlozi isključenja (Izjava o 

nekažnjavanju, Potvrda porezne uprave) 
4. Traženi  dokaz sposobnosti za obavljanje profesionalne djelatnosti – Izvod iz sudskog, 

obrtnog ili drugog odgovarajućeg registra 
5.  Izjava ponuditelja da posjeduje dostavna vozila 
6.    Ovjereni prijedlog ugovora 
 
Ponuda se izrađuje na način da čini cjelinu.  
Ponuda se piše neizbrisivom tintom. 
Pri izradi ponude ponuditelj se mora pridržavati zahtjeva i uvjeta iz dokumentacije o nabavi te 
ne smije mijenjati ni nadopunjavati tekst dokumentacije o nabavi. 
U ponudi mora biti u cijelosti ispunjen i priložen Troškovnik. 



 

 

Dijelovi ponude koji se dostavljaju u papirnatom obliku moraju biti uvezani u cjelinu na način 
da se onemogući naknadno vađenje ili umetanje listova i dijelova ponude. 
Ponude se izrađuju bez posebne naknade. 
Ponuda se izrađuje na hrvatskom jeziku i latiničnom pismu. 
 
6.2. Dostavljanje ponuda:  
 Krajnji rok za dostavu ponuda je 28.  prosinac 2020. godine (ponedjeljak) do 12,00 sati.  
 Ponuditelji dostavljaju ponudu dostavljaju na adresu Naručitelja: Dječji vrtić Zvončić Ozalj, 
Trg braće Radić 4, Ozalj. 
 Otvaranje ponuda održati će se istodobno s istekom roka za dostavu ponuda u 
prostorijama naručitelja.  
 Otvaranje ponuda nije javno. 

6.3. Izmjena, dopuna i odustajanje od ponude 
 Pri izradi ponude ponuditelj ne smije mijenjati i nadopunjavati tekst dokumentacije za 
nadmetanje.  
 U roku za dostavu ponude ponuditelj može izmijeniti svoju ponudu, nadopuniti je ili od 
nje odustati. 
 Ispravci u ponudi moraju biti izrađeni na način da su vidljivi. Ispravci moraju uz navod 
datuma ispravka biti potvrđeni potpisom ponuditelja. 
 Ponuda se ne može mijenjati ili povući nakon isteka roka za dostavu ponuda. 
 Na zahtjev Naručitelja ponuditelj može produžiti rok valjanosti svoje ponude. 
 
6.4. Način određivanja cijene ponude:  
 Ponuditelj izražava cijenu ponude u kunama. Cijena ponude piše se brojkama.  
 Ponuditelj je obvezan: 
 
➢ navesti jedinične cijene za svaku pojedinu stavku ponudbenog Troškovnika, 
➢ navesti cijenu ponude za cjelokupni predmet nabave, 
➢ cijenu ponude iskazati u kunama brojkama zaokruženo na dvije decimale. 

 
 Cijena ponude  je fiksna i nepromjenjiva tijekom trajanja ugovora. U cijenu ponude 
moraju biti uračunati svi troškovi i popusti.  
 Ako Ponuditelj ne postupi u skladu sa zahtjevima iz ovog poglavlja ili promijeni tekst ili 
količine navedene u Troškovniku, smatrat će se da je takav Troškovnik nepotpun i nevažeći te 
će ponuda biti odbijena. 
 Ako ponuditelj nije u sustavu PDV-a u ponudbenom listu, na mjesto predviđeno za upis 
cijene ponude s PDV-om, upisuje se isti iznos kao što je upisan na mjestu predviđenom za upis 
cijene ponude bez PDV-a, a mjesto predviđeno za upis iznosa PDV-a ostavlja se prazno. 
  
6.5. Rok valjanosti ponude: 30 dana od dana otvaranja ponuda. 
 
6.6. Kriterij za odabir ponude:  
 Najniža ponuđena cijena. Ako su dvije ili više valjanih ponuda jednako rangirane prema 
kriteriju za odabir ponude, naručitelj će odabrati ponudu koja je zaprimljena ranije. 
 



 

 

7. VRSTA, SREDSTVO I UVJETI JAMSTVA 
 
7.1. Jamstvo za uredno ispunjenje ugovora za slučaj povrede ugovornih obveza 
 
 Ponuditelj s kojim naručitelj sklapa Ugovor obvezan je u roku od najkasnije 10 (deset) 
dana od dana sklapanja Ugovora dostaviti jamstvo za uredno ispunjenje ugovora u obliku 
garancije banke, zadužnice ili bjanko zadužnice ovjerene kod javnog bilježnika ili novčanog 
pologa.  Jamstvo mora biti u visini 10% (deset posto) u apsolutnom iznosu bez PDV-a od 
ugovorenog iznosa predmeta nabave s klauzulom „plativo na prvi poziv“ odnosno „bez prava 
prigovora“, mora biti bezuvjetno i s rokom valjanosti  dužim 30 (trideset) dana od dana 
izvršenja predmeta nabave.  
 Ponuditelj umjesto bankarske garancije može uplatiti novčani polog u visini 10% 
vrijednosti samog ugovora (bez PDV-a) na transakcijski račun naručitelja IBAN konstrukcije: 
HR1524020061500026479. U pozivu na broj obavezno je HR68 9016 - OIB ponuditelja, a pod 
svrhom plaćanja potrebno je navesti evidencijski broj nabave i da se radi o jamstvu za uredno 
izvršenje ugovora.   
 
Na uplaćeni iznos ponuditelj nema pravo zaračunavati zakonsku zateznu kamatu. 
Obveza dostavljanja navedenog jamstva predstavlja bitan sastojak ugovora. 

8. OSTALE ODREDBE 

8.1. Rok, način i uvjeti plaćanja 
Naručitelj se obvezuje izvršiti plaćanje po ispostavljenom eRačunu u roku od 30 dana. Plaćanje 
se obavlja na IBAN odabranog ponuditelja. Naručitelj isključuje mogućnost plaćanja predujma. 
Plaćanje se vrši temeljem zaprimljenog elektroničkog računa ovjerenog od strane ovlaštene 
osobe Naručitelja. Plaćanja na temelju obveza iz Ugovora vrše se u 12 jednakih mjesečnih rata 
bezgotovinski – virmanom na žiro račun odabranog ponuditelja u roku od 30 dana od dana 
primitka eRačuna.  
eRačun treba nasloviti na točan naziv Naručitelja s obvezom naznake broja Ugovora. eRačun 
mora sadržavati sve obvezne osnovne  elemente elektroničkog računa propisane čl. 5. Zakona 
o elektroničkom zaprimanju računa u javnoj nabavi. 
 
8.2. Odredbe o odabiru ponude ili poništenju postupka nabave:  
  
Odluku o odabiru ponude s najnižom ponuđenom cijenom, s preslikom Zapisnika o pregledu i 
ocjeni ponuda, odnosno Odluku o poništenju postupka jednostavne nabave naručitelj će 
dostaviti svakom ponuditelju na dokaziv način. 
Na odluku o odabiru ili o poništenju postupka nije dopuštena žalba. 
 
8.3. Drugi podaci: 
Na ovaj postupak ne primjenjuju se odredbe Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ RH br. 
120/2016). 
Naručitelj zadržava pravo poništiti postupak nabave u bilo kojem trenutku, odnosno ne 
odabrati niti jednu ponudu, a sve bez ikakvih obveza ili naknada bilo koje vrste prema 
ponuditeljima. 



 

 

U slučaju postojanja sumnje u istinitost podataka navedenih u dokumentima koje su 
ponuditelji dostavili, Naručitelj može radi provjere istinitosti podataka: 

- od ponuditelja zatražiti da u primjerenom roku dostave izvornike ili ovjerene preslike tih 
dokumenata, i/ili 
- obratiti se izdavatelju dokumenta i/ili nadležnim tijelima. 

Ako ponuditelj označava određene podatke iz ponude poslovnom tajnom, obvezan je u ponudi 
navesti pravnu osnovu na temelju kojih su ti podaci tajni. 
Ponuditelj ne smije označiti tajnim podatke o jediničnim cijenama, iznosima pojedine stavke, 
te cijeni ponude. 
Naručitelj neće prihvatiti ponudu koja ne ispunjava uvjete i zahtjeve vezane uz predmet 
nabave iz ovog Poziva na dostavu ponuda. 

 
  



 

 

 
PONUDBENI LIST 

     
 
1. Naziv i sjedište naručitelja:  DJEČJI VRTIĆ ZVONČIĆ OZALJ, Trg braće Radić 4, Ozalj 
                                      OIB: 36389970954 
                                       Telefon: 047/731-251       
                                     Internetska adresa: www.dv-zvoncic-ozalj.hr 
                                      E-mail: dvzvoncic@gmail.com 

 
2. Naziv i sjedište ponuditelja:  
 
_____________________________________________________________________ 
 
OIB: ____________________________ IBAN: ______________________________ 
 
Ponuditelj je u sustavu PDV-a:  DA  NE 
 
Adresa elektroničke pošte: _______________________________________________ 
 
Kontakt osoba: _________________________________________________________ 
 
Broj telefona: __________________________________________________________ 
 
Broj telefaksa: _________________________________________________________ 
 
 
3. Predmet nabave:  Materijal za higijenske potrebe i njegu, GRUPA BR. _____ 
 
4. Cijena ponude bez PDV-a: _______________________________________________ 
 
5. Iznos PDV-a: __________________________________________________________ 
 
6. Cijena ponude s PDV-om: _______________________________________________ 
 
7. Rok valjanosti ponude: 30 dana____________________________________________ 
 
 
 
U _____________________ , __________________ 2020. godine 
 
 
 

 Potpis i pečat ovlaštene osobe ponuditelja _______________________ 
 



 

 

 

I Z J A V A  O  NEKAŽNJAVANJU 
  

 
 
Kojom ja ____________________________________________________________________ 

(ime i prezime, adresa, OIB) 
 
 
kao osoba ovlaštena za zastupanje gospodarskog subjekta  
 
 
__________________________________________________________________________ 

(naziv i sjedište gospodarskog subjekta, OIB) 
 
                                   
pod materijalnom i kaznenom odgovornošću izjavljujem da niti ja, niti gospodarski subjekt, 
nismo pravomoćno osuđeni za jedno ili više kaznenih djela sukladno čl. 251. Zakona o javnoj 
nabavi („Narodne novine“ RH br. 120/2016). 
 
 
 
 

                                                      Ponuditelj*: 
 
                                       _________________________ 

 
  M.P.  
 
 
 
 
 

U______________, __________2020. godine 
 
 
*upisati ime, prezime i funkciju ovlaštene osobe za zastupanje ponuditelja. 
 
 

 
 

 
 
 
 

 



 

 

 

PRIJEDLOG UGOVORA 
 
 
_________________, OIB: ________________, zastupan po ______________________, (u daljnjem 

tekstu: Naručitelj), 

i 

__________________, _______________, _______________, OIB:  ____________, broj računa 

________________, zastupan po ________________, (u daljnjem tekstu: Ponuditelj), 

zaključili su: 

 

      UGOVOR BROJ: _______________  

O NABAVI MATERIJALA ZA HIGIJENSKE POTREBE I NJEGU KROZ 2021. GODINU 

ZA GRUPU BR. ___ 

 

OPĆE ODREDBE 

Članak 1. 

 Ovim ugovorom ugovorne strane suglasno potvrđuju da je Naručitelj temeljem provedenog 

postupka jednostavne nabave Odlukom o odabiru br. ____________ od dana ____________. godine 

odabrao ________________ kao najpovoljnijeg ponuditelja te Naručitelj ustupa, a Ponuditelj preuzima 

djelatnost nabave materijala i sredstava za čišćenje i održavanje koja obuhvaća sve sukladno 

dokumentaciji o nabavi, troškovniku i ponudi Ponuditelja broj: ______ od dana ____________. godine, 

koji čine sastavni dio ovog ugovora. 

  

OBVEZE PONUDITELJA  

Članak 2. 

 Ponuditelj je obvezan izdavati e-Račune i dostavljati ih korisniku. 

 

 

CIJENA  

Članak 3. 

 Cijena je fiksna odnosno nepromjenjiva tijekom cijelog ugovornog razdoblja. 

 

 



 

 

NAČIN PLAĆANJA 

Članak 4. 

Naručitelj se obvezuje izvršiti plaćanje po ispostavljenom eRačunu u roku od 30 dana. Plaćanje se 

obavlja na IBAN odabranog ponuditelja. Naručitelj isključuje mogućnost plaćanja predujma. 

Plaćanje se vrši temeljem zaprimljenog elektroničkog računa ovjerenog od strane ovlaštene osobe 

Naručitelja. Plaćanja na temelju obveza iz Ugovora vrše se virmanom na žiro račun odabranog 

ponuditelja u roku od 30 dana od dana primitka eRačuna.  

eRačun treba nasloviti na točan naziv Naručitelja s obvezom naznake broja Ugovora. eRačun mora 

sadržavati sve obvezne osnovne  elemente elektroničkog računa propisane čl. 5. Zakona o 

elektroničkom zaprimanju računa u javnoj nabavi. 

 

JAMSTVO ZA UREDNO ISPUNJENJE UGOVORNIH OBVEZA 

Članak 5. 

Ponuditelj će u roku od 10 dana od potpisivanja ovog Ugovora dostaviti Jamstvo za uredno 

ispunjenje ugovora u obliku garancije banke, zadužnice ili bjanko zadužnice ovjerene kod 

javnog bilježnika ili novčanog pologa u visini 10% (deset posto) u apsolutnom iznosu bez PDV-

a od ugovorenog iznosa predmeta nabave s klauzulom „plativo na prvi poziv“ odnosno „bez 

prava prigovora“, mora biti bezuvjetno i s rokom valjanosti  dužim 30 (trideset) dana od dana 

izvršenja predmeta nabave te mora glasiti na Naručitelja.   

 Obveza dostavljanja navedenog jamstva predstavlja bitan sastojak ugovora.  

 

 

DATUM STUPANJA UGOVORA NA SNAGU 

Članak 6. 

 Ovaj ugovor zaključuje se na određeno vrijeme od godinu dana, odnosno od 1. siječnja 2021. 

godine do 31. prosinca 2021. godine. 

 

 

OSTALO  

Članak 7. 

 Sporna pitanja ugovorne će strane nastojati riješiti sporazumno, a u slučaju sudskog spora 

ugovaraju nadležnost stvarno i mjesno nadležnog suda.  

 



 

 

ZAVRŠNE ODREDBE 

Članak 8. 

 Ovaj Ugovor izrađen je u četiri (4) istovjetna primjeraka, od kojih svaka strana zadržava po dva  

(2) primjerka. 

 Prilog Ugovoru je ispunjeni Troškovnik. 

 

 

U _______________,  __________2020.  U _______________,  __________2020. 

 

 

 NARUČITELJ:                                         PONUDITELJ: 

 

   _______________________                                        _______________________ 

 

 


